


















Používáme Cookies


Kliknutím na Přijmout vše udělujete souhlas s používáním cookies k zajištění správného zobrazování a chování webových stránek, k analýze návštěvnosti a k cílení reklam.
Své předvolby lze změnit v nastavení cookies.





Nastavení cookies
Přijmout vše















Nastavení Soukromí








Návštěvou našich webových stránek dochází k používání cookies.
Některé z těchto cookies jsou nutné pro bezproblémový chod webových stránek.
Chtěli bychom vaše svolení použít vaše data pro níže uvedené účely.
Cookies se ukládají ve vašem prohlížeč, který se soubory cookies dále pracuje.
Mohou to být například informace týkající se Vás, vašich preferencí a zařízení, které používáte.
Tyto informace vedou k zlepšování uživatelského zážitku při procházení webových stránek spolu s vylepšováním obsahu přímo na základě vašich preferencí.
Přesně tak, jaké jsou vaše očekávání.


Informace zpravidla neidentifikují návštěvníka jako jednotlivce, ale vedou k přizpůsobování webových stránek na základě uživatelských preferencí.
Níže jsou popsány konkrétní kategorie cookies, kde můžete rozhodnout o míře využívání cookies na těchto webových stránkách.


Plně respektujeme právo na soukromí. Prosíme o přečtení níže uvedených možností a vybrání vámi preferovaných možností.
Upozornění - v případě zablokování některých cookies souborů můžete ovlivnit způsob zobrazení stránky a možností, jakým způsobem bude webová stránka nabízet informace.

 Přijmout vše





Nezbytné soubory cookies



 



Nepovolit

Povolit



Jsou nezbytné k tomu, aby web správně fungoval.
Cookies jsou vyžadovány pro správnou funkčnost webových stránek v našem systému a nelze je vypnout.
Příkladem mohou být bezpečnostní nastavení webových stránek, akce při vyplňování formulářů nebo přihlášení, apod.
Pokud cookies prohlížeč zablokuje, nemusí některé části webových stránek fungovat správně.
Tyto soubory cookie neukládají žádné osobní identifikovatelné informace.












Soubory cookies pro výkon



 


Nepovolit

Povolit



Tato kategorie cookies nám pomáhá při poskytování informací o provozu na webových stránkách.
Bývá také nazývána jako Analytics.
Například slouží k sledování počtu návštěvníků nebo z jakého zdroje návštěvníci přichází.
Pomocí těchto cookies pak můžeme například určovat, které stránky jsou nejnavštěvovanější nebo jaké stránky se na webu nejčastěji procházejí.
Případně lze měřit rychlost načítání stránek nebo technologie používané k přístupu na naše webové stránky.
Pokud cookies zablokuje prohlížeč, tak nebudeme vědět, kdy jste naši stránku navštívili.












Soubory cookies pro lepší funkčnost



 


Nepovolit

Povolit



Pomocí těchto cookies zlepšujeme funkčnost webových stránek.
Stránky se tak stávají výkonnější a osobnější dle preferencí jednotlivých návštěvníků webových stránek.
Nastavení probíhá z naší strany nebo od poskytovatelů digitálních služeb třetích stran, které na webu můžeme využívat.
Pokud cookies nepovolíte, nemusí některé části funkcí webu fungovat správně.












Cílené soubory cookies



 


Nepovolit

Povolit



Tyto cookies mohou nastavovat prostřednictvím našich webových stránek naši reklamní partneři.
Cookies tak mohou být využity k vytváření profilů o zájmech, což vede k zobrazování relevantních reklam na jiných webových stránkách.
Vaše osobní informace se přímo neukládají.
K identifikaci dochází přes jedinečné identifikátory vašeho prohlížeče a zařízení.
Pokud se rozhodnete cookies nepovolit, nebude se vám zobrazovat na stránkách relevantní reklama.

















Přijmout vybrané
Přijmout vše
















	
Hlavní strana

	
Rady a tipy
	
Dotace pro včelaře

	
O včelařství

	
O včelách

	
Krmení včel, přikrmování 

	
Chov včelích matek

	
Jak začít včelařit

	
Nemoci a choroby včel

	
Včelí produkty

	
Včelí med 

	
Propolis 

	
Co mám dělat když…?

	
Včelařské potřeby

	
Léčiva pro včely

	
Včelařův rok

	
Výroba svíček ze včelího vosku




	
O nás

	
Velkoobchod

	
Cena dopravy a platby

	
Kontakt



 

 

 

 

 














Rozbalit menu












image/svg+xml





















































































image/svg+xml
























































































Hledat...






Populární ve vyhledávání:

Medomety Nástavkové úly Rámky a potřeby na rámky














Můj účet




0


Můj košík0 Kč 





Žádné položky





























Hledat...






Populární ve vyhledávání:

Medomety Nástavkové úly Rámky a potřeby na rámky







	






image/svg+xml




















































Dotace






image/svg+xml




















































Dotace




[image: Dotace včelařské vybavení]
[image: Dotace včelařské vybavení]

Dotace včelařské vybavení
Dotace včelařské vybavení

	
Medomet elektrický

	
Medomet ruční

	
Míchačka nebo pastovací zařízení

	
Odvíčkovací zařízení mechanické

	
Zobrazit vše













[image: Dotace léčení včel]
[image: Dotace léčení včel]

Dotace léčení včel
Dotace léčení včel

	
FORMIDOL 41 g

	
Oxuvar

	
THYMOVAR 15 g

	
Varromed




































	






image/svg+xml


































Včelařské potřeby






image/svg+xml


































Včelařské potřeby




[image: Úly, příslušenství]
[image: Úly, příslušenství]

Úly, příslušenství
Úly, příslušenství

	
Úly palubkové

	
Úly celodřevěné

	
Příslušenství k úlům

	
Úlové sestavy

	
Zobrazit vše













[image: Práce s medem]
[image: Práce s medem]

Práce s medem
Práce s medem

	
Získávání medu

	
Skladování, stáčení medu

	
Prodej medu

	
Úprava medu













[image: Rámky a potřeby na rámky]
[image: Rámky a potřeby na rámky]

Rámky a potřeby na rámky
Rámky a potřeby na rámky

	
Rámky a přířezy

	
Drátek včelařský

	
Napínání drátku

	
Mezerníky a vymezovače

	
Zobrazit vše













[image: Práce s voskem]
[image: Práce s voskem]

Práce s voskem
Práce s voskem

	
Vařáky na vosk

	
Plynové vařiče a vyvíječe

	
Sluneční tavidla

	
Lisy na vosk

	
Zobrazit vše













[image: Léčení a dezinfekce]
[image: Léčení a dezinfekce]

Léčení a dezinfekce
Léčení a dezinfekce

	
Léčiva ve včelařství

	
Kyseliny ve včelařství

	
Dezinfekce ve včelařství

	
Vyvíječe a odpařovače

	
Zobrazit vše













[image: Krmení včel]
[image: Krmení včel]

Krmení včel
Krmení včel

	
Balonová krmítka

	
Doplňky stravy

	
Jakubovské krmítka

	
Kapsovitá krmítka

	
Zobrazit vše













[image: Chov včelích matek]
[image: Chov včelích matek]

Chov včelích matek
Chov včelích matek

	
Chov matek

	
Izolátory

	
Klícky na matky

	
Oplodňáčky, plemenáčky

	
Zobrazit vše













[image: Ochranné pomůcky]
[image: Ochranné pomůcky]

Ochranné pomůcky
Ochranné pomůcky

	
Bundy včelařské

	
Kalhoty včelařské

	
Klobouky a kukly včelařské

	
Kombinézy včelařské

	
Zobrazit vše













[image: Včelařské pomůcky]
[image: Včelařské pomůcky]

Včelařské pomůcky
Včelařské pomůcky

	
Dýmáky a příslušenství

	
Palivo do dýmáků

	
Smětáčky a ometače

	
Rozpěráky

	
Zobrazit vše













[image: Rojení včel]
[image: Rojení včel]

Rojení včel
Rojení včel

	
Feromony včelí matky

	
Rojáky

	
Rojochyty a smyky













[image: Včelařská literatura]
[image: Včelařská literatura]

Včelařská literatura
Včelařská literatura

	
Literatura o chovu včel

	
Literatura o léčbě včel

	
Literatura o včelích produktech

	
Literatura pro děti

	
Zobrazit vše













[image: Získávání včelích produktů]
[image: Získávání včelích produktů]

Získávání včelích produktů
Získávání včelích produktů

	
Práce s medovinou

	
Práce s pylem

	
Práce s propolisem
















	








Chovatelské potřeby








Chovatelské potřeby




[image: Psi]
[image: Psi]

Psi
Psi

	
Krmiva, pamlsky

	
Obojky, vodítka

	
Pelechy

	
Hračky













[image: Kočky]
[image: Kočky]

Kočky








[image: Hlodavci]
[image: Hlodavci]

Hlodavci








[image: Ptáci]
[image: Ptáci]

Ptáci








[image: Teraristika]
[image: Teraristika]

Teraristika








[image: Akvaristika]
[image: Akvaristika]

Akvaristika








[image: Čmeláci a jiný hmyz]
[image: Čmeláci a jiný hmyz]

Čmeláci a jiný hmyz
Čmeláci a jiný hmyz

	
Hmyzí hotely

	
Čmeláci


























	







Kosmetika







Kosmetika




[image: Včelí kosmetika]
[image: Včelí kosmetika]

Včelí kosmetika
Včelí kosmetika

	
Pleťové krémy, vody, mléka

	
Zubní pasty, balzámy, vody

	
Krémy na ruce, mýdla

	
Sprchové krémy, pěny, mléka

	
Zobrazit vše













[image: Bione Cosmetics]
[image: Bione Cosmetics]

Bione Cosmetics
Bione Cosmetics

	
Levandule

	
CBD

	
Světlík lékařský

	
Kozí syrovátka

	
Zobrazit vše













[image: Kosmetika dle užití]
[image: Kosmetika dle užití]

Kosmetika dle užití
Kosmetika dle užití

	
Pleťové krémy, vody, mléka

	
Zubní pasty, balzámy, vody

	
Krémy na ruce, mýdla

	
Sprchové krémy, pěny, mléka

	
Zobrazit vše


































	






image/svg+xml




















































Včelí produkty






image/svg+xml




















































Včelí produkty




[image: Dárkové balíčky]
[image: Dárkové balíčky]

Dárkové balíčky
Dárkové balíčky

	
Balíčky pro muže

	
Balíčky pro ženy

	
Balíčky pro muže a ženy













[image: Včelí med]
[image: Včelí med]

Včelí med
Včelí med

	
Med akátový

	
Med květový

	
Med květový pastový

	
Med lipový

	
Zobrazit vše













[image: Medovina]
[image: Medovina]

Medovina
Medovina

	
Apimed medovina

	
Dolská medovina

	
Křivoklátská medovina

	
Pomůcky k medovinám

	
Zobrazit vše













[image: Mateří kašička]
[image: Mateří kašička]

Mateří kašička








[image: Přípravky se včelími produkty]
[image: Přípravky se včelími produkty]

Přípravky se včelími produkty








[image: Pyl květový]
[image: Pyl květový]

Pyl květový








[image: Sladkosti s medem]
[image: Sladkosti s medem]

Sladkosti s medem








[image: Propolis]
[image: Propolis]

Propolis



















	







Svíčky







Svíčky




[image: Výroba svíček]
[image: Výroba svíček]

Výroba svíček
Výroba svíček

	
Formy na svíčky

	
Knoty na svíčky

	
Soupravy na výrobu svíček

	
Včelí vosk

	
Zobrazit vše













[image: Svíčky a ozdoby z vosku]
[image: Svíčky a ozdoby z vosku]

Svíčky a ozdoby z vosku
Svíčky a ozdoby z vosku

	
Svíčky lité ze včelího vosku

	
Svíčky ze včelího vosku

	
Svíčky lité čajové ze včelího vosku

	
Adventní sady, svíčky

	
Zobrazit vše




































	






image/svg+xml
















Více






image/svg+xml
















Více




[image: Plyšové hračky, hry]
[image: Plyšové hračky, hry]

Plyšové hračky, hry
Plyšové hračky, hry

	
Hry, hračky

	
Plyšové včely, hračky

	
Přívěšky na klíče













[image: Dárky pro včelaře]
[image: Dárky pro včelaře]

Dárky pro včelaře
Dárky pro včelaře

	
Dárkové poukazy

	
Dárkové balíčky

	
Pohlednice

	
Prkénka krájecí

	
Zobrazit vše













[image: Dekorace, kuchyně]
[image: Dekorace, kuchyně]

Dekorace, kuchyně
Dekorace, kuchyně

	
Formy na pečení

	
Hrnky

	
Kadidla

	
Naběračky na med, dávkovače













[image: Nábytek]
[image: Nábytek]

Nábytek































	
Hlavní strana

	
Rady a tipy
	
Dotace pro včelaře

	
O včelařství

	
O včelách

	
Krmení včel, přikrmování 

	
Chov včelích matek

	
Jak začít včelařit

	
Nemoci a choroby včel

	
Včelí produkty

	
Včelí med 

	
Propolis 

	
Co mám dělat když…?

	
Včelařské potřeby

	
Léčiva pro včely

	
Včelařův rok

	
Výroba svíček ze včelího vosku




	
O nás

	
Velkoobchod

	
Cena dopravy a platby

	
Kontakt




















	






















Filtry 



























image/svg+xml




















































Dotace












image/svg+xml


































Včelařské potřeby














Chovatelské potřeby













Kosmetika









Zobrazit všechny kategorie 















image/svg+xml




















































Včelí produkty













Svíčky






[image: Plyšové hračky, hry] Plyšové hračky, hry






[image: Dárky pro včelaře] Dárky pro včelaře






[image: Dekorace, kuchyně] Dekorace, kuchyně






[image: Nábytek] Nábytek








Skrýt kategorie 
















	
Dle názvu (A-Z)

	
Nejprodávanější

	
Nejdražší

	
Nejlevnější









Produkty 1 až 24 z 3613




Vážený zákazníku,

bohužel nastavená pravidla filtru neumožňují zobrazení žádného produktu. Může to být také tím, že někteří dodavatelé nemají zadané parametry u výrobku uvedeny a z tohoto důvodu je filtr nedokáže zobrazit, ikdyž vaše zadání splňují. Doporučujeme ve filtru ponechat je nezbytně nutné parametry.










Produkty 1 až 24 z 3613 



	

Předchozí 



	
1 / 151

	
1(current)

	
2

	
3

	
4

	
5



	

Další























Úspěch



Hello, world! This is a toast message.







Upozornění



Hello, world! This is a toast message.







Varování



Hello, world! This is a toast message.







Informace



Hello, world! This is a toast message.












Pro zákazníky

	Cena dopravy a platby
	Obchodní podmínky
	Jak objednat?
	Dotace a podpora
	Reklamační řád
	Články o včelařství
	Zpracování osobních údajů








Nabízené služby

	Výkup včelího vosku
	Výkup včelího medu
	Výměna vosku
	Včelařská poradna
	Ke stažení ZDARMA








O nás

	O nás
	Včelařské prodejny
	Novinky
	Doporučují nás
	Podporujeme
	Veletrhy a výstavy
	Akce pro děti
	Expedice








Proč nás?

	Velkoobchod
	Spokojení zákazníci
	Bezodkladné vyřizování reklamací
	Příznivé ceny
	Široký sortiment skladem
	Vlastní výroba a vývoj

















Rychlá expedice

97% objednávek do 24 hodin











Vlastní sklady

přes 1500 položek skladem











Kamenná prodejna

a sklad přes 630 m2











Skvělá cena a kvalita

jsme výrobci a importéři















[image: iVčelařství.cz]







[image: Platební možnosti]






© 2023 iVcelarstvi.cz® Všechna práva vyhrazena. | Staňte se fanoušky: Včelařské potřeby - www.ivcelarstvi.cz










































signin-modal
	

Přihlásit se 

	

Zaregistrovat se 













E-mailová adresa

Prosím napiště správnou e-mailovou adresu




Heslo











Zapomenuté heslo?


Přihlásit se















Nahoru














